Departament de Ciencies Historiques i Teoria de
les Arts

TITOL REVISTA ISSN

1895 REVUE D'HISTOIRE DU CINEMA (Revue de 07690959
I’Association frangaise de recherche sur I'histoire du cinéma)

(print)

AFERS. FULLS DE RECERCA | PENSAMENT (print) 02131471

ANNALES . HISTOIRE, SCIENCES SOCIALES (online) 19538146 03952649

ANNEE PHILOLOGIQUE, L' (print) 01846949

ANTIQUITY (print) 0003598x

APOLLO (print) 00036536

ARS LONGA (print) 11307099

ART NEXUS (spanish edition) (print) 01215639/ 01221744
ARTIBUS ET HISTORIAE (print) 03919064
ATHENAEUM (print) 00046574

AYER (print) 11342277
BOLLETTINO D'ARTE (print) Inclou Supl 03919854
BULLETIN ANALYTIQUE D'HISTOIRE ROMAINE (print) 05251044
BYZANTION (print + online) 03782506

(CA_HI)ERS DE CIVILISATION MEDIEVALE 00079731/ 02408678
print

(Inclou Cahiers de Civilisation medievale.Bibliographie)

CAHIERS DU MUSEE NATIONAL D'ART MODERNE, LES : 01811525
Histoire et Theorie de l'art (print)

CLASSICAL JOURNAL (print) 00098353
CLASSICAL PHILOLOGY (print) 0009837x

COMPARATIVE STUDIES IN SOCIETY AND HISTORY (print) 00104175

CONNAISSANCE DES ARTS (print+online) 02939274
CONTINUITY AND CHANGE (print) 02684160
CROQUIS, EL (print) 02125633
DAS ALTERTUM (print) 00026646
DEBATS (print) 02120585
DIRIGIDO POR...(print) 02127245

EBSCOHOST - HISTORICAL ABSTRACTS : bibliography of 15311120
the world's historical literature (online)
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TITOL REVISTA

ISSN

FINANCIAL HISTORY REVIEW (print)
FLASH ART INTERNATIONAL (print)
GALLIA (print)

GALLIA PREHISTOIRE (print)

GESTA : INTERNATIONAL CENTER OF MEDIEVAL ART
(Inclou ICMA NEWSLETTER) (print)

GNOMON (print)

GOYA (print)

HISTOIRE , L' (print)

HISTORIA SOCIAL (print)

HISTORIA, TRABAJO Y SOCIEDAD (print)

INTERNATIONAL LABOR & WORKING CLASS HISTORY
(print)

JOURNAL OF ECONOMIC HISTORY (print)
JOURNAL OF ROMAN STUDIES (print + online)
KTEMA (print)

LATOMUS, REVUE (print)

LE MOUVEMENT SOCIAL (print)

LOTUS INTERNATIONAL (print)

MERIDIANA : rivista di storia e scienze sociali (print)
MIGRACIONES Y EXILIOS (print)

MOYEN AGE, LE. REVUE D'HISTOIRE ET DE PHILOLOGIE
(print)

MUSEUMS JOURNAL (print)

NEW LEFT REVIEW (print + online)
OEIL, L' - REVUE D'ART (print)
PARAGONE . ARTE (print)

PASSATO E PRESENTE :rivista di storia contemporanea
(print)

POSITIF (print)

QUADERNI DI STORIA (print)

QUADERNI STORICI (print)

QUADERNS D'ARQUITECTURA | URBANISME (print)
REVUE DE L'ART (print)

REVUE DES ETUDES ANCIENNES (print)

REVUE D'HISTOIRE MODERNE ET CONTEMPORAINE

(print)
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09685650

03941493

00164119

00164127

0016920x

00171417

00172715

01822411

02142570

21722749

01475479

00220507

00754358

02215896

00238856

00272671

11249064

03944115

15773256

00272841

0027416x

00286060

0029862x

00311650/ 11204737

11200650

00484911

03916936

03016307

02119595

00351326

00352004

00488003
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TITOL REVISTA ISSN

REVUE DU LOUVRE : LA REVUE DES MUSEES DE 19624271 / 00352608
FRANCE (print)

RIVISTA DI STUDI FENICI (inclou suppl) (print) 03903877
RIVISTA INTERNAZIONALE DI STORIA DELLA 03928926
STORIOGRAFIA (print)

(Abans: STORIA DELLA STORIOGRAFIA )

RIVISTA STORICA ITALIANA (print) 00357073

RURAL HISTORY: ECONOMY, SOCIETY, CULTURE (print) ~ 09567933

SAPIENS (print) 16952014
SCRIPTORIUM (print) 00369772
SEGNO. NOTIZIARIO INTERNAZIONALE DI ARTE 03913910

CONTEMPORANEA (print)

SETTIMANE DI STUDIO DEL CENTRO ITALIANO DI STUDI 05285666
SULL'ALTO MEDIOEVO (print)

SOCIETA E STORIA (print) 03916987
SPAGNA CONTEMPORANEA (print) 11217480

SPECULUM . A JOURNAL OF MEDIAEVAL STUDIES (online) 20408072 /00387134

STORIA DELL'ARTE (print) 03924513
STUDI MEDIEVALI (print) 03918467
STUDI STORICI (print) 00393037
URBAN HISTORY (print) 09639268
URGELLIA : ANUARI D'ESTUDIS HISTORICS (print) 02117096
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